
Detailplaneeringu kehtestamise teade

Avaldamise algus: 02.11.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Harku Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Harku Vallavalitsus teatab Harku Vallavalitsuse 31.10.2023 korraldusega nr 618 kehtestati Harku
alevikus Metsa tee 11 (katastritunnus 19814:001:0217) maaüksuse ja lähiala detailplaneering vastavalt
TT Arhitektuuribüroo OÜ (rg-kood 11558917) tööle nr DP010817.

Detailplaneeringuga kavandatakse Metsa tee 11 elamumaa sihtotstarbega maaüksusest üks 4089 m²
suurusega elamumaa sihtotstarbega krunt ja üks 142 m² suurusega transpordimaa sihtotstarbega krunt.
Transpordimaa sihtotstarbega krunt kavandatakse Metsa tee transpordimaa laiendamiseks ning
võõrandatakse tasuta kohalikule omavalitsusele. Moodustatavale elamumaa krundile määratakse
ehitusõigus ühe nelja sektsiooniga ridaelamu ja ühe abihoone püstitamiseks, ehitisealuse pinnaga 610
m². Elamu suurimaks lubatud kõrguseks maapinnast on planeeritud kuni 8 m ja kuni 2 maapealset
korrust. Abihoone suurimaks lubatud kõrguseks maapinnast on planeeritud kuni 5 m ja üks maapealne
korrus. Lubatud katuse kalle on määratud vahemikus 10-30° ning ridaelamu katus tuleb projekteerida
üleulatuvate katuseräästastega. 

Juurdepääs planeeritavale alale on lahendatud olemasolevalt Metsa teelt. 

Planeeritava ala veevarustus ja kanalisatsioon on lahendatud olemasoleva ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni baasil vastavalt piirkonna vee-ettevõtja poolt väljastatud tehnilistele tingimusetele.
Kaugküttega liitumise kohustus on pärast hoone projekti koostamist, kui on välja selgitatud projekteeritud
maksimaalne soojuskoormus küttele ja ventilatsioonile kokku. 

Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Harku valla üldplaneeringu ja Harku valla ehitustingimusi,
miljööväärtuslikke alasid ja väärtuslikke maastikke määrava ning tihehoonestusalasid täpsustava
teemaplaneeringu lahenduse ja tingimustega. 

Kehtiva korralduse ja planeeringuga saab tutvuda detailplaneeringute kaardirakenduses.
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